Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными  служащим Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения
за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г., 
	№ п.п.
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность


	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(рубл.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка**

(вид приобретенного имущества, источники).

Учитывается объекты недвижимого имущества, транспортные средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паев в уставных складочных капиталах)

	
	
	
	вид объек-та
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м.)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Гаврилова Е.В.
	 замести-тель Главы администрации


	зе-мель-ный учас-ток
	 общая совмест-ная


	1636.
	Россия
	
	
	
	
	 522 425,13
	

	
	
	
	жи-лой дом ½ доли
	общая совмест-ная

 
	87.6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квар-тира
	индиви-дуаль-ная
	41.8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квар-тира
	индиви-дуаль-ная
	40.1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	баня
	общая совместная 

 
	21.8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	супруг
	
	зе-мель-ный учас-ток
	 общая совмест-ная


	 1636
	Россия
	зе-мель-ный учас-ток
	1497.
	Россия
	Хундай

Solaris
	1698565,48
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форд Transit
	
	

	
	
	
	жи-лой дом ½ доли
	общая совмест-ная

 
	87.6
	Россия
	
	
	
	 Форд Транзит 10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	мото-цикл ММВЗ

31131
	
	

	
	
	
	квартира
	общая долевая ½
	77.6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	баня
	общая совместная 
	21.8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершен-нолетний ребёнок
	
	зе-мель-ный учас-ток
	общая долевая 1/4
	1636
	Россия
	
	
	
	
	0.00
	

	
	
	
	жи-лой дом
	общая долевая
	87.6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	баня
	общая долевая 1/4
	21.8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершен-нолетний ребёнок
	
	зе-мель-ный учас-ток
	общая долевая 1/4
	1636
	Россия
	
	
	
	
	0.00
	

	
	
	
	жи-лой дом
	общая долевая
	87.6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	Дубровина Л.В.
	ведущий специалист
	квар-тира
	индива-дуаль-ная
	67.5
	Россия
	 зе-мель-ный учас-ток
	800.
	Россия
	
	407073.49
	

	
	супруг
	
	зе-мель-ный учас-ток
	индиви-дуаль-ная
	800.0
	Россия
	квар-тира
	67.5
	Россия
	легко-вой автомо-биль ВАЗ Лада 2140
	 478173.73
	

	3
	Шумайлова Л. Г.
	главный специалист
	квар-тира ½ доли


	совместная


	57.4


	Россия
	
	
	
	
	 1247987.90
	

	
	
	
	зе-мель-ный учас-ток
	индиви-дуаль-ная
	860.0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	зе-мель-ный учас-ток
	индиви-дуаль-ная
	600.0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	зе-мель-ный учас-ток
	 общая долевая

1/3
	1500.
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 жи-лой дом
	индиви-дуаль-ная
	62.2
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дача
	общая долевая

1/3
	52.8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	квар-тира ½ доли


	совместная


	57.4


	Россия
	 зе-мель-ный учас-ток
	600.
	Россия
	
	 142024.22
	


**) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные  руководителем МАУ  «Тёсово-Нетыльский ДК» 
за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г., 
	№ п.п.
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность


	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(рубл.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка**

(вид приобретенного имущества, источники).

Учитывается объекты недвижимого имущества, транспортные средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паев в уставных складочных капиталах)

	
	
	
	вид объек-та
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	вид объек-та
	пло-щадь (кв.м.)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 1
	Лебедев В. В.
	директор 
	зе-мель-ный учас-ток
	индивидуальная


	1644.0


	Россия


	 зе-мель-ный учас-ток
	1500.0
	Россия
	легко-вой автомо-биль ГАЗ  31105
	 684842.22
	

	
	
	
	жи-лой дом


	общая долевая (½)


	171.0


	Россия


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квар-тира
	общая долевая (1/4)
	45.5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	квар-тира
	общая долевая (1/4)
	45.5
	Россия
	 зе-мель-ный учас-ток
	1644.0
	Россия
	
	797156.44
	

	
	
	
	
	
	
	
	жи-лой дом


	171,0
	Россия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	несовер-шеннолетний ребенок
	
	квар-тира
	 общая долевая (1/4)
	 45.5
	Россия
	 зе-мель-ный учас-ток
	1644.0
	Россия
	
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	жи-лой дом
	171,0
	Россия
	
	
	


**) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

